Ages

<th0r

& Turmertage

Programm ~ Freitag Q4072025 L

1800 Ubr
19,00 Ubr
20,30 Ubr
21,00 Ubr
22,30 Ubr
23:00 Ubr

Konzertabend
18,00 ~ 23,00 Ubr

Diec Curniertage &ffnen dic Pforten
Curas (Datb ~ Musik aus aller Welt
Pause

TImpius (Dundi ~ Nittelalterrock
Zeit fur den Scbhlenderscbluck

Snde des Auftaktes der Curniertage.

Bis morgen zum grossen Titterturnier




13,00 Ubr
45 Ubr
12,00 Ubr
1215 Ubr
300 Ubr
3¢ 30 Ubr
14,00 Ubr

15,00 Ubr

16,00 Ubr

1630 Ubr
1700 Ubr
1730 Ubr
1800 Ubr
19:00 Ubr
20:00 Ubr

y  21°00 Ubr
2130 Ubr
22,00 Ubr

¢ 2230 Ubr

11,00 - 23:,:00 Ubr
Die Curniertage offnen dic Pforten

Programm — Samstag 05.07.0

Umzug der Ritter, Sdeldamen, handrverker und Darktlecute

Darktersffnung

Curas Matb ~ Musik von Oxident bis Orient
Camino der Gaukler strapaziert die Liacbmuskeln
Comes Vagantes spiclen fur CSucb auf
Titterturnier zu Pferde
historiscbe Rircbenfubrung

Camino der Gaukler ~ Dittendrin statt nur dabei
Curas Matb ~ Musik aus aller Welt

Comes Vagantes ~ Des Orafen Spielleut
historiscbe Rircbenfubrung

Die TMeiterei zeigt ibr Kdnnen beim Pas de deux
Curas Matb ~ scbhrvingt das Tanzbein

‘Camino ~ der Till Culenspiegel der Neuzeit

~ die Sxerzitien rufen

Titterturnier zu Pferd ~ der Tjost dic Konigsdisziplin

Comes Vagantes

Curas Matb

Camino der Gaukler ~ da bleibt kein Auge trocken
Feuersborv ~ Die flammenden Vagabunden
Comes Vagantes beizen €ucb nocb cinmal cin

Zeit fur den Scblenderscbluck

Bitbne
Bitbne
Bitbne
Darktplatz
Turnierplatz
Kirche
Darktplatz
Bitbne
Darktplatz
Kirche
Turnierplatz
Bitbne
Darktplatz
Turnierplatz
Darktplatz
Bitbne
Bitbne
Bitbne
Bitbne




b

10,00 Ubr
" 100 Ubr
045 Ubr
12,00 WUbr
1215 Ubr
300 Ubr

330 Ubr
14,00 Ubr
15,00 Ubr
1530 Ubr
16,00 Ubr
16,30 Ubr
17,00 Ubr
17,30 Ubr
1800 Ubr
1830 Ubr
19,00 Ubr

Tu I'n terta ge

Programm ~ Sonntag OO0 2025

12,00 -~ 19,00 Ubl’

Oottesdienst zum Dittelalterspektakel
Die Curniertage &ffnen dic Pforten

sthorp

Kircbe

Umzug der Ritter, Sdeldamen, handroerker und @Darktleute

Darktersffnung

Curas Matb ~ Musik von Oxident bis Orient
Comes Vagantes spielen fur CSucbh auf
Titterturnier zu Pferde
Fexe Felga und ibr Troll

‘Camino der Gaukler strapaziert dic Liacbmuskeln
Curas Matb ~ schrvingt das Tanzbein

Die Teiterei zeigt ibr Kénnen beim Pas de deux
Comes Vagantes ~ Des Grafen Spielleut

Hhexe helga und ibr Trdll

Titterturnier zu Pferd ~ der Tjost dic Konigsdisziplin
‘Camino der Gaukler ~ da bleibt kein Aluge trocken

~ die Sxerzitien rufen

Comes Vagantes beizen €ucbhb noch cinmal cin
Zeit far den Scblenderscbluck

Bubne
Bibne
Marktplatz
Curnierplatz
MDarktplatz
Bubne
Bubne
Curnierplatz
Marktplatz
Marktplatz
Curnierplatz
Marktplatz
BDubne

Die Curniertage scblicssen. Vielleicbt bis nacbstes dabr?

Nebmet an unserer Umfrage am Sin/Ausgang teil und lasst uns teilbaben an

" Curen Gedanken zu den Agestborp Turniertagen




